
Tillgänglighet i fokus när Forum Nacka byggs ut till ett av
Sveriges största köpcentrum

Täby 25 augusti 2005 - Rodamco Europe satsar på Forum Nacka och
bygger ut med 22 000m². Utbyggnaden motsvarar en fördubbling av ytan
till totalt cirka 45 000m² vilket gör köpcentrumet till ett av Sveriges
största. Målet är att genom överlägsen tillgänglighet, modern design och
en tydlig inriktning på mode bli regionens ledande köpcentrum.
Investeringen uppgår till drygt 1 miljard SEK.

Nya Forum Nacka får en tydlig inriktning på mode-, hem- och fritidsvaror och
kommer totalt att omfatta 62 000 m² inklusive ett kontorshus. Köpcentrumet
fördelas på tre våningar som delvis riktar sig till olika målgrupper – allt från
ungdomar till pensionärer. Antalet butiker fördubblas till cirka 142 stycken. I
samband med ut- och ombyggnationen görs även en stor satsning på
tillgängligheten. Forum Nacka kommer att få ett nytt garage som kommer att
ha cirka 1 700 parkeringsplatser, vilket totalt ger mer än dubbelt så många
jämfört med idag.

– Forum Nacka har ett exceptionellt läge, som både är vackert och
lättillgängligt utmed Värmdöleden. När vi nu växer i takt med Nacka fokuserar
vi bland annat på tillgängligheten. Köpcentrumet blir lättöverskådligt, butiker
som riktar sig till samma målgrupp samlas på ett ställe och
parkeringsmöjligheterna blir bland de bästa i Stockholm, säger Lars
Johansson, VD för Rodamco Europe i Norden.

I nya Forum Nacka kommer etablerade kedjor kombineras med mindre
butiker. En tredjedel av de nya butiksytorna har redan hyrts ut. Det kommer
också att finnas nya restauranger och caféer och Forum Nacka kommer även
i fortsättningen att erbjuda kommunal service som till exempel bibliotek.
Köpcentrumet riktar sig i första hand till boende i Nacka men
upptagningsområdet utvidgas till hela den sydöstra delen av Storstockholm
med bland annat Värmdö, Hammarby Sjöstad, Årsta, Älvsjö, Enskede,
Globen och Johanneshov.

Det nya Forum Nacka börjar byggas i augusti 2005 och invigs hösten 2008.
Totalentreprenör är Skanska.

För mer information kontakta VD Lars Johansson, Rodamco Europe, telefon
08-638 33 00,  projektchef Per Fransson, telefon: 08-638 33 89 eller
centrumchef Pontus Larsson,
telefon: 08-556 798 32 .

Mer information finns på www.rodamco.com. För bilder v.v. kontakta Mari
Holm, 08-638 33 05.

Fakta Rodamco Europe



Rodamco Europe i Norden äger och driver 15 köpcentrumanläggningar i
Sverige, varav 10 i Stockholmsområdet, och en i Danmark. De största
anläggningarna är Täby Centrum, Solna Centrum, Forum Nacka samt
Fisketorvet Shopping Center i Köpenhamn. Rodamco Europe i Nordens
affärsidé är att äga och driva köpcentrumanläggningar i kommersiellt
attraktiva lägen på den Nordiska marknaden. Det uppnås genom expansion
och förvärv av  ytterligare köpcentrum i starka orter i Norden samt förädling av
befintliga köpcentrum genom om- och tillbyggnader.
Rodamco Europe i Norden ägs av Rodamco Europe som är Europas största
börsnoterade fastighetsföretag inom detaljhandelssektorn. Rodamco Europe
har huvudkontor i Rotterdam och äger fastigheter i tio europeiska länder till ett
sammanlagt marknadsvärde på över EUR 8,1 miljarder varav 88 procent
utgörs av detaljhandelsfastigheter. Rodamco Europe är noterat på börserna i
Amsterdam, Frankfurt, Paris och Bryssel.


